®ChipTiming

Home Calendério Resultados A Empresa Servigos e Produtos Contato Regionalize o site

Bem vindo, visitante Acesse sua conta | Quero me cadastrar


https://admin.chiptiming.com.br/
https://admin.chiptiming.com.br/eventos
https://admin.chiptiming.com.br/resultados
http://www.chiptiming.com.br/
https://chiptiming.com.br/
https://admin.chiptiming.com.br/contato
https://admin.chiptiming.com.br/regionalizacao
https://admin.chiptiming.com.br/login
javascript:void();

Resultados » 12 CORRIDA NOTURNA DO TRABALHADOR 2025 » Corrida 10 km » Geral masculino

25 registros

Localize seu resultado, informe um dado para pesquisa:

C

@ Nome

O Nimero de peito

O Colocagao

Ocpr OEquipe

pesquisar

12 CORRIDA NOTURNA DO TRABALHADOR 2025 » Corrida 10 km » Geral masculino

Ultima atualizagdo em 01/05/2025 as 20:19

Quando disponivel, clique nos icones a direita do resultado para ver ou baixar:

B» Video

Certificado

Registros por pag.: \ 50 v \

Caso ndo encontre seus resultados ou 0 mesmo estiver incorreto, por favor, utilize o assunto "Resultado de Prova" na nossa pagina de contato.
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Nome

DIEIMESSON JEAN DE ALMEIDA
ELIEL SANTANA BATISTA
ERIQUE FERREIRA GOMES
VAGNER DONIZETE NUNES
MURILO HENRIQUE BRIZOLA CORREA
JOSE RIVAIL GONGALVES

TAGO RODRIGUES DOS SANTOS
DENER VIEIRA MACHADO
RONALDO DA SILVA CORREA
ANDREI CAUAN FELIX DA SILVA
EDUARDO MARTINS

SAMUEL RAMOS DEMINEZ
ANDRE FERNANDES VIEIRA
ISAAC ADRIANO DE SOUZA
MARCIO JOSE MATTOS DA SILVA
ABRAAO ELIEZER DE MELO
DERIMAR ROSA DA COSTA

JOSE CRAIR DE OLIVEIRA
WILIAM CESAR DE MENDONGA PERES
PAULO DE OLIVEIRA

GLAUCIO BARROS DOS SANTOS
LEONARDO VIEIRA ALMEIDA
ADILSON ROSA PINTO

THIAGO GUEVARA BARRETO

PAULO CARLOS LUCK
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10

Equipe

4 RUN ASSESSORIA

CORRA ARAPOTI

CORRENDO JUNTOS ITARARE

B.O RUNNERS

STUDIO ON

JAGUAR RUNNERS

CORRENDO JUNTOS ITARARE

SOL RUNNERS

ITARARE

WB RUNNERS

PROJETO FARTLEK / CORREDORES DE CRISTO

JAGUAR RUNNERS

ASSESSORIA Z4 PERFORMANCE

VST RUNNERS

CORRA ARAPOTI

COYOTES RUNNING

CORRA ARAPOTI

JAGUAR RUNNERS

Tempo

00:34:44

00:35:13

00:38:28

00:39:18

00:40:29

00:41:30

00:43:49

00:44:19

00:44:37

00:45:04

00:45:35

00:45:45

00:46:57

00:47:46

00:48:51

00:49:30

00:50:08

00:51:44

00:54:34

00:56:27

00:58:08

00:59:54

01:01:21

01:07:39

01:18:09

Servigos e Produtos | Contato | Politica de Privacidade | Site Anterior

T. liquido Ritmo

00:34:44 03:28
00:35:11 03:31
00:38:17 03:49
00:39:16 03:55
00:40:28  04:02
00:41:29  04:08
00:43:45  04:22
00:44:16 04:25
00:44:28 04:26
00:45:02 04:30
00:45:33 04:33
00:45:44 04:34
00:46:56 04:41
00:47:16 04:43
00:48:51 04:53
00:49:20  04:56
00:50:00  05:00
00:51:42  05:10
00:53:58  05:23
00:56:21 05:38
00:57:33 05:45
00:59:49 05:58
01:00:59 06:05
01:07:21 06:44
01:17:44  07:46
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