

[Home](#)[Calendário](#)[Resultados](#)[A Empresa](#)[Serviços e Produtos](#)[Contato](#)[Regionalize o site](#)

Bem vindo, visitante

[Acesse sua conta](#) | [Quero me cadastrar](#)



Localize seu resultado, informe um dado para pesquisa:

Nome Número de peito Colocação CPF Equipe

1ª CORRIDA NOTURNA DO TRABALHADOR 2025 » Corrida 10 km » Geral masculino

Última atualização em 01/05/2025 as 20:19

25 registros

Registros por pág.: 50

Quando disponível, clique nos ícones à direita do resultado para ver ou baixar: Vídeo Certificado
i Caso não encontre seus resultados ou o mesmo estiver incorreto, por favor, utilize o assunto "Resultado de Prova" na nossa [página de contato](#).

Coloc.	N.º	Nome	Sx	Idd	Fx. Et.	Cl. Fx. Et.	Equipe	Tempo	T. líquido	Ritmo	
1	20	DIEIMESSON JEAN DE ALMEIDA	M	32	M3039	-		00:34:44	00:34:44	03:28	
2	23	ELIEL SANTANA BATISTA	M	44	M4049	-	4 RUN ASSESSORIA	00:35:13	00:35:11	03:31	
3	24	ERIQUE FERREIRA GOMES	M	27	M2029	-	CORRA ARAPOTI	00:38:28	00:38:17	03:49	
4	42	VAGNER DONIZETE NUNES	M	46	M4049	1	CORRENDO JUNTOS ITARARÉ	00:39:18	00:39:16	03:55	
5	35	MURILo HENRIQUE BRIZOLA CORREA	M	29	M2029	1	B.O RUNNERS	00:40:29	00:40:28	04:02	
6	31	JOSÉ RIVAIL GONÇALVES	M	48	M4049	2	STUDIO ON	00:41:30	00:41:29	04:08	
7	27	IAGO RODRIGUES DOS SANTOS	M	31	M3039	1	JAGUAR RUNNERS	00:43:49	00:43:45	04:22	
8	18	DENER VIEIRA MACHADO	M	49	M4049	3	CORRENDO JUNTOS ITARARÉ	00:44:19	00:44:16	04:25	
9	39	RONALDO DA SILVA CORREA	M	45	M4049	4	0	00:44:37	00:44:28	04:26	
10	16	ANDREI CAUAN FELIX DA SILVA	M	28	M2029	2	0	00:45:04	00:45:02	04:30	
11	22	EDUARDO MARTINS	M	23	M2029	3	SOL RUNNERS	00:45:35	00:45:33	04:33	
12	40	SAMUEL RAMOS DEMINEZ	M	30	M3039	2	ITARARÉ	00:45:45	00:45:44	04:34	
13	15	ANDRÉ FERNANDES VIEIRA	M	29	M2029	4	WB RUNNERS	00:46:57	00:46:56	04:41	
14	28	ISAAC ADRIANO DE SOUZA	M	36	M3039	3	PROJETO FARTLEK / CORREDORES DE CRISTO	00:47:46	00:47:16	04:43	
15	33	MARCIO JOSE MATTOS DA SILVA	M	45	M4049	5	JAGUAR RUNNERS	00:48:51	00:48:51	04:53	
16	13	ABRAÃO ELIEZER DE MELO	M	40	M4049	6	ASSESSORIA Z4 PERFORMANCE	00:49:30	00:49:20	04:56	
17	19	DERIMAR ROSA DA COSTA	M	45	M4049	7	VST RUNNERS	00:50:08	00:50:00	05:00	
18	30	JOSÉ CRAIR DE OLIVEIRA	M	52	M5059	1	0	00:51:44	00:51:42	05:10	
19	43	WILIAM CÉSAR DE MENDONÇA PERES	M	49	M4049	8	0	00:54:34	00:53:58	05:23	
20	37	PAULO DE OLIVEIRA	M	40	M4049	9	CORRA ARAPOTI	00:56:27	00:56:21	05:38	
21	25	GLÁUCIO BARROS DOS SANTOS	M	47	M4049	10	COYOTES RUNNING	00:58:08	00:57:33	05:45	
22	32	LEONARDO VIEIRA ALMEIDA	M	20	M2029	5	0	00:59:54	00:59:49	05:58	
23	14	ADILSON ROSA PINTO	M	50	M5059	2	CORRA ARAPOTI	01:01:21	01:00:59	06:05	
24	41	THIAGO GUEVARA BARRETO	M	21	M2029	6	JAGUAR RUNNERS	01:07:39	01:07:21	06:44	
25	36	PAULO CARLOS LUCK	M	55	M5059	3	0	01:18:09	01:17:44	07:46	